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وعده بزرگ لاپورتا به ژاوی

بمان، سال بعد هالند را می‌خریم!

خوان لاپورتا رئیس باشگاه بارسلونا برنامه ویژه‌ای 
برای حفظ ژاوی هرناندز سرمربی این تیم و منصرف 
کردن او از جدایی در پایان فصل دارد. وقتی از ژاوی 
بعد از برد 1-0 بارسا مقابل لاس پالماس در مورد 
احتمال تغییر عقیده‌اش در مورد جدایی در پایان 
فصل سؤال شد، او با کنایه جواب داد: »بهتر است 
اینطور بروم تا اینکه اخراج شوم. فعاً هیچ تغییری 
در تصمیم من صورت نگرفته است.« واقعیت 
این است که بارسلونا بعد از شکست خانگی برابر 
ویارئال و سپس اعلام استعفای ناگهانی ژاوی دیگر 
شکست نخورده و در 11 بازی در تمام رقابت‌ها تنها 
سه بار متوقف شده است. این موضوع نشان 
می‌دهد تاکتیک ژاوی جواب داده و او با اعلام خبر 
استعفایش در پایان فصل، شوک خوبی به تیم 
وارد کرد. هرچند بارسا در لالیگا شانس زیادی برای 
قهرمانی ندارد ولی در لیگ قهرمانان شرایطش بهتر 
است و طبق ادعای موندو دپورتیوو، نظر ریاست 
باشگاه حفظ ژاوی و تاش مضاعف برای منصرف 
کردن او از جدایی است. چرا که لاپورتا قبلاً در چند 
مصاحبه به این نکته اشاره کرده و اخیراً رافا یوسته، 
نایب رئیس، نیز بر حفظ ژاوی تأکید کرد. در این 
میان، موندو دپورتیوو، دیروز در این رابطه نوشت که 
مذاکره با دیگر مربیان و تلاش برای یافتن جانشین او 
متوقف شده و رئیس همه تمرکز خود را روی مذاکره 
با ژاوی و متقاعد کردنش برای ماندن گذاشته است. 
لاپورتا اعتقاد دارد هیچ‌کس بهتر از ژاوی نمی‌تواند 
روی جوانان ظهورکرده مثل لامین یامال از لاماسیا 
و پرورش آنها مؤثر باشد و او پیش از این هنرش 
در وفق دادن ستاره‌های بزرگ تیم با جوانان را نیز 
نشان داده است. مهم‌تر اینکه ژاوی سال گذشته 
بارسا را قهرمان لالیگا کرد. لاپورتا هیچ کس را بهتر 
از ژاوی در شرایط فعلی برای هدایت تیم نمی‌بیند. 
او به‌خصوص می‌خواهد به ژاوی وعده چند خرید 
خوب در تابستان و نیز یک فوق ستاره مثل ارلینگ 
هالند برای تابستان 2025 را بدهد تا به این طریق 
هم که شده او را متقاعد به ماندن کند. هر چند که 
جذب فوق ستاره سیتی سنگ بزرگی برای بارساست 
و باید دید لاپورتا می‌تواند در صورت گرفتن موافقت 
ژاوی برای ماندن، هالند را برای او جذب کند یا خیر؟

NBA نجومی‌ترین قرارداد

لوکا دانچیچ فوق ستاره اسلوونیایی تیم بسکتبال 
دالاس موریکس، در آستانه امضای بزرگ‌ترین 
قرارداد تاریخ NBA با مبلغی نجومی، برای سال 
آینده قرار گرفته است. دانچیچ که از مدعیان 
کسب عنوان MVP در فصل جاری است، واجد 
شرایط امضای قرارداد ۳۴۶ میلیون دلاری شده که در 
صورت امضای این قرارداد ۵ ساله، گران‌ترین بازیکن 
تاریخ بسکتبال خواهد شد. در NBA به چنین 
قراردادهایی، قراردادهای سوپرمکس می‌گویند. 
دانچیچ با تیم دالاس موریکس، هم‌اکنون در رتبه 

پنجم کنفرانس غرب لیگ  NBA قرار دارد.

 

راسل شماره یک مرسدس می‌شود؟

 جورج راسل انگلیسی، راننده مرسدس اعلام کرد 
که تیم پس از خروج لوئیس همیلتون، قهرمان 

هفت دوره جهان و انتقالش به فراری روی او 
تمرکز نخواهد کرد. به گزارش اتو اسپورت؛ 
راسل گفت: تیم می‌خواهد به هر دو راننده 
بهترین شانس برای نتیجه را بدهد. اگر در 
مورد سال آینده صحبت کنیم، مهم نیست 
که چه کسی هم‌تیمی من شود، همه چیز به 

همان شکل باقی خواهد ماند. همیلتون در 
پایان فصل 2024 مرسدس را ترک می‌کند و به 
فراری می‌رود. طبق گزارش رسانه‌ها؛ مجموع 
درآمد همیلتون در فراری به 100 میلیون دلار 
در سال افزایش خواهد یافت. راننده تیم 

مرسدس عنوان کرد: »از زمان اخبار جدایی 
لوئیس، او فوق‌العاده حرفه‌ای با تیم بوده 
است. رابطه کاری با همه افراد مرسدس به 
این صورت است که هیچ چیز تغییر نکرد. 
تیم بسیار عالی بوده و به هر دو راننده 
فرصت‌های برابر داده است. همیشه از ابتدا 
همین‌طور بوده است. هر زمان که ماشین 
ارتقاء پیدا می‌کند، به‌طور همزمان به هر 
دوی ما می‌رسد، در حالی که تیم‌های 
دیگر   به سراغ یکی می‌روند. اما در 

مرسدس این‌گونه نیست.«

گزارش و خبر

کریستیانو رونالدو، فوق ستاره 
پرتغالی فوتبال جهان، نه تنها در 
زمین مسابقه، بلکه در خارج از 
آن هم چهره‌ای کلیدی محسوب 
می‌شود. او به تازگی با حرکتی 
از  را  خودش  حمایت  نمادین، 
میزبانی جام جهانی 2034 توسط 
کرد.  اعام  سعودی  عربستان 
کاپیتان النصر با انتشار یک ویدیو 
در  کاربری خود  در حساب‌های 
 : نوشت  ، جتماعی ا ی  شبکه‌ها
»مفتخرم که از رؤیای یک ملت 
برای میزبانی جام جهانی فیفا در 
سال ۲۰۳۴ در عربستان حمایت 
می‌کنم. با هم در کنار یکدیگر 
رشد می‌کنیم.« رونالدو به عنوان 
یکی از مشهورترین و محبوب‌ترین 
ورزشکاران جهان، از نفوذ و اعتبار 
قابل توجهی در دنیای فوتبال 
از  او  حمایت  است.  ر  برخوردا
میزبانی عربستان، می‌تواند به 
افزایش شانس این کشور برای 
جلب نظر موافق فیفا و دیگر 
ذی‌نفعان کمک کند. عربستان در 
سال‌های اخیر با جذب ستاره‌های 

بزرگ و میزبانی مسابقات مهم، به 
طور فعال در حال ارتقای سطح 
فوتبال خود بوده است. با توجه 
به عدم وجود رقیبی جدی، شانس 
این کشور برای کسب میزبانی جام 
جهانی 2034 بسیار بالا به نظر 
می‌رسد. این کشور خاورمیانه‌ای 
همچنین سابقه میزبانی موفق 
مسابقات ورزشی مهمی مانند 
سوپرجام اسپانیا و سوپرجام ایتالیا 
را دارد و حالا تنها کشوری است که 
پیشنهاد خود را در مهلت مقرر 
برای فیفا در ۳۱ اکتبر ۲۰۲۳ ارائه 

کرده است.
 

حمله رونالدو به پوکر تاریخی
اگرچه النصر به عنوان یک تیم، 
فصل خوبی را پشت سر نگذاشته 
اما رونالدو فصلی عالی داشته و 
همه شواهد نشان می‌دهد که ‏فصل 
طلایی او در هفته‌های باقیمانده هم 
درخشان خواهد بود. با احتساب 
هت‌تریک ‏کریستیانو مقابل الطایی 
او در این فصل آمار بسیار خوبی به 
نام خود ‏ثبت کرده: 34 مسابقه، 
33 گل و 11 پاس گل. کریستیانو با 
این گل‌ها آمار کل گل‌های دوران 
‏فوتبالش را به عدد 882 رساند تا 
افسانه او به عنوان بهترین گلزن 

ی  ر جا فصل  ر  د نیخ  مو ن  یر با
بوندس‌لیگا و با هدایت توماس 
توخل تا پایان هفته بیست و هفتم 
با اختاف ۱۳ امتیازی نسبت به 
بایرلورکوزن در رده دوم قرار دارد و 
امید چندانی به کسب عنوان قهرمانی 
در این مسابقات را ندارد. هرچند 
بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان اروپا 
توانسته است خود را به مرحله یک 
چهارم نهایی برساند و در این مرحله 
باید به مصاف آرسنال برود اما به 
گفته رسانه‌های آلمانی، بایرنی‌ها به 
دنبال یک سرمربی جدید هستند 
و توخل در پایان فصل پس از یک 
فصل ناامید‌کننده در بوندس‌لیگا از 
این تیم جدا می‌شود. همین مسأله 
باعث شده است که مدیران این تیم 
به دنبال مذاکره با گزینه‌های مختلف 
برای هدایت باواریایی‌ها باشند و سه 
گزینه جدی برای این امر مطرح شده 
است. ژابی آلونسو سرمربی موفق 
بایرلورکوزن جدی‌ترین هدف بایرن 
مونیخ بود اما پس از آنکه این مربی 
اسپانیایی اعام کرد که قصد دارد 
فصل آینده را هم با این تیم بگذراند 
گزینه‌های دیگری برای هدایت بایرن 
مطرح شد. روبرتو دی زربی سرمربی 
برایتون از آغاز فصل ۲۰۲۲ هدایت 
این تیم انگلیسی را برعهده گرفت 
و در مدتی که روی نیمکت این تیم 
نشسته است نتایج خیره‌کننده‌ای 
توانسته است به ثبت برساند. او در 
فصل نخست موفق شد با برایتون در 
رده ششم لیگ برتر قرار بگیرد و برای 
نخستین‌بار این تیم را به یک رویداد 

اروپایی رساند و راهی لیگ اروپا شد 
و موفق شد در فصل جاری به مرحله 
یک‌هشتم نهایی این مسابقات صعود 
کند اما برابر رم تن به شکست داد 
و از دور رقابت‌ها کنار رفت. او در 
فصل جاری لیگ برتر هم تا پایان 
هفته بیست و نهم در رده نهم قرار 
دارد. این مربی ایتالیایی پیش از این 
هم به دلیل عملکرد درخشانش در 
تیم‌های ساسولو و شاختار دونتسک 
مورد تحسین قرار گرفته بود اما به 
نظر می‌رسد او آخرین فصل حضورش 
در برایتون را تجربه می‌کند و تیم‌های 
مطرحی تاش می‌کنند با ربودن 
گوی سبقت از هم، سکان هدایت 
تیم‌شان را به دی زربی بدهند و به 
گفته پایگاه خبری »تایمز« بایرن 
یکی از جدی‌ترین مشتریان اوست. 
بایرن مونیخ برای جذب دی زربی 
رقیب سرسختی دارد و باید در این 
مسیر با لیورپول رقابت کند. تایمز 
همچنین در گزارشی به گزینه‌های 
دیگر مدنظر بایرن مونیخ پرداخت 

و به یولیان ناگلزمن سرمربی سابق 
این تیم اشاره کرد. او در سال‌های 
۲۰۲۱ تا ۲۰۲۳ هدایت بایرن را برعهده 
داشت و سپس هدایت تیم ملی 
ح  آلمان را برعهده گرفت و مطر
شدن اسم او به عنوان گزینه هدایت 
مونیخی‌ها برای هوادارن این تیم 
شوکه‌کننده بود. چرا که که به نظر 
نمی‌رسد او هدایت آلمان را کنار 
بگذارد و مجدداً به بایرن بازگردد. 
سومین گزینه هدایت بایرن مونیخ 
رالف رانگنیک سرمربی کنونی تیم 
ملی اتریش است. این مربی آلمانی 
پیش از هدایت اتریش، برای مدت 
کوتاهی روی نیمکت منچستریونایتد 
نشست و پیش از آن هم سابقه 
هدایت تیم‌های مطرحی نظیر شالکه، 
لایپزیش و اشتوتگارت را در کارنامه دارد. 
در نهایت باید گفت که هدایت این 
تیم بزرگ آلمانی هرکسی که برعهده 
بگیرد باید یک خانه‌تکانی و بازسازی 
اساسی در تیم ایجاد کند و بی‌گمان 
کار سختی در پیش خواهد داشت.

می  ر طا ی  مهد
تو  ر پو جم  مها
آخرین  در  که 
مسابقه قبل از 
اتفاق  فیفا دی 
غیرمنتظره‌ای 
دوران  در  را 
ی  ‌ا فه حر
تجربه  خود 
کرد و برای 

نخستین 
به دلیل  بار 
سوی  ز  ا فنی  ئل  مسا
ر  د تیمش  بی  مر سر
فهرست مسابقه با ویزلا 
قرار نگرفت، در بازگشت 
از اردوی تیم ملی ایران 
نیز، وضعیتش تغییر 
نکرد و در دیدار شنبه 

شب برابر استوریل دور از لیست 
بازی بود. دیداری که پورتو با یک 
گل در آن شکست خورد تا وضعیتی 
بحرانی پیدا کند. این تیم علاوه بر 
اینکه از لیگ قهرمانان اروپا و لیگ 
کاپ پرتغال حذف شده، به دلیل 
اختاف 10 امتیازی با اسپورتینگ 
صدرنشین که یک بازی کمتر هم 
انجام داده، تقریباً شانس قهرمانی 
در لیگ برتر این کشور را نیز از 
دست رفته می‌بیند و بعید است 
در هفت هفته باقی مانده اتفاق 
معجزه‌آوری برای آنها رقم بخورد. 
با این حال، سرژیو کونسیسائو 
دیگر تمایل زیادی به استفاده از 
طارمی ندارد و به نظر می‌رسد 
پورتو همان طور که در نیم‌فصل 
دومی که منجر به جدایی موسی 
مارگا ‌شد، این بازیکن را تبدیل 

به یک مهره نیمکت‌نشین کرده 
بود، حالا چنین تصمیمی را هم 
درباره طارمی اتخاذ کرده است. 
بازیکنی که بحث انتقالش به 
اینتر در تابستان آینده وجود دارد 
و به همین دلیل کونسیسائو نیز 
در دو مسابقه گذشته روی نام او 
خط قرمز کشیده و پیش‌تر هم 
به‌عنوان یار جانشین استفاده 
است  حالی  در  این  می‌کرد. 
که طارمی فصل قبل آقای گل 
لیگ برتر پرتغال شد و نقش 
مهمی در قهرمانی‌های تیمش 
در سه سال اخیر داشت اما حالا 
تبدیل به مهره کنار رفته برای 
کونسیسائو شده و باید دید در 
دیدار امشب مرحله نیمه‌نهایی 
جام حذفی پرتغال برابر ویتوریا 
گیمارش به میادین برمی‌گردد 

یا خیر. پورتو هفت بازی دیگر 
تا پایان فصل جاری لیگ برتر 
پرتغال دارد و در این شرایط که 
قهرمانی هم برای آنها از دست 
رفته، شاید کونسیسائو دیگر از 
طارمی استفاده نکند و مهره‌هایی 
را که سال بعد در دسترس دارد به 
زمین بفرستد، اما در این شرایط 
شاید حضور در جام حذفی کاری 
کند تا ستاره ایرانی دوباره برای 
اژدها به میدان برود. کونسیسائو 
شنبه شب پس از شکست مقابل 
استوریل به دلیل گلایه از داوری 
در نشست خبری حضور پیدا نکرد 
تا پاسخگوی رسانه‌ها و سؤال 
احتمالی درباره دلیل غیبت 
مهدی طارمی باشد، اما بدون 
شک در کنفرانس‌های بعدی در 
این باره پاسخ خواهد داد. طارمی 

در فصل 24-2023 نمایش خوبی 
در لیگ قهرمانان اروپا داشت و 
در هفت مسابقه توانست دو گل 
به ثمر رساند و دو پاس گل بدهد 
و در دو دیدار لیگ کاپ هم یک 
گل زد، اما آمار او در لیگ برتر 
پرتغال کاماً متفاوت از سالیان 
گذشته بوده و ثبت 3 گل و یک 
پاس گل در 16 بازی کاری کرده 
تا عملکردش در این رقابت‌ها 
قابل دفاع نباشد. بدون شک 
اگر طارمی در هفت هفته باقی 
مانده از لیگ برتر پرتغال دور 
از ترکیب پورتو باشد و فرصت 
بازی به او نرسد، شرایط خوبی 
برای فیفا دی حساس بعدی در 
ژوئن نخواهد داشت و می‌تواند 
 این مسأله به ضرر تیم ملی 

هم شود.

 حمایت رونالدو از میزبانی عربستان
در جام جهانی 2034

 در کنار یکدیگر 
رشد می‌کنیم

تاریخ این ورزش ‏پررنگ‌تر شود. 
‏همچنین رونالدو با تبدیل شدن 
به آقای گل لیگ عربستان در فصل 
جاری فاصله زیادی ‏ندارد. او حالا 
لیگ  گلزنان  لیست  صدرنشین 
روشن )لیگ حرفه‌ای عربستان( 
الکساندر  دوم،  نفر  با  و  است 
میتروویچ ‏‏چهار گل فاصله دارد. 
رونالدو تا اینجا در لیگ روشن 26 
گل به ثمر رسانده و آمار گلزنی ستاره 
‏الهلال 22 گل بوده است. خبر خوب 
برای کریستیانو این است که ستاره 
صرب الهلال در ‏جریان پیروزی 3-4 
تیمش مقابل الشباب مصدوم شده 
و چند هفته را از دست خواهد ‏داد. 
‏مصدومیت میتروویچ تنها رونالدو را 
به آقای گلی این فصل نزدیک نکرده 

بلکه ممکن ‏است کریستیانو را به 
رکوردی بی‌سابقه در تاریخ فوتبال 
برساند؛ رونالدو می‌تواند به اولین 
‏بازیکن تاریخ فوتبال تبدیل شود 
که در چهار کشور مختلف، آقای گل 
می‌شود. ‏ستاره پرتغالی در گذشته 
رکورد مشابهی به دست آورده و 
تنها بازیکنی است که در سه ‏لیگ 
از پنج لیگ بزرگ اروپایی آقای گل 
شده است. پیش از رونالدو هیچ 
فوتبالیستی در ‏تاریخ این ورزش به 
این رکورد نرسیده بود. کریستیانو در 
فصل 08-2007 کفش طلای لیگ ‏برتر 
انگلیس را به دست آورد )31 گل(، در 
فصل 11-2010 )40 گل( و در فصل‌های 
2013-14 ‏‏)31 گل( و 15-2014 )48 گل( 
در لالیگا به عنوان پی‌چی‌چی رسید 

و بعد از جدایی از رئال ‏با پیراهن 
یوونتوس در فصل 21-2020 آقای گل 

سری A شد )29 گل(. ‏
 

کریستیانو از چه کسانی جلو 
می‌زند؟

رونالدو در رکورد آقای گل شدن 
در سه لیگ مختلف تنها نیست 
و چندین نفر در این ‏رکورد با او 
یکسانند. در صدر فهرست شرکای 
رونالدو در این آمار لوئیس سوارز 
قرار دارد ‏که در فصل 10-2009 آقای 
گل اردیویسه هلند شده، در فصل 
14-2013 کفش طای لیگ ‏برتر 
را فتح کرده و در فصل 2015-16 
هم آقای گل لالیگا شده است. به 
نظر می‌رسد سوارز ‏در حال حاضر 

هم رقیب سرسخت رونالدو است. 
درحالی‌که کریستیانو چهارمین 
آقای گلی ‏را در عربستان دنبال 
می‌کند سوارز هم به دنبال آقای 
گلی در لیگ MLS امریکا است ‏هر 
چند فصل فوتبال امریکا تازه آغاز 
شده و کریستیانو می‌تواند زودتر 
از سوارز به رکورد ‏تاریخی دست 
پیدا کند. ‏ دیگر ستاره‌ای که مثل 
رونالدو و سوارز هت‌تریک آقای 
گلی دارد روبرت لواندوفسکی است. 
‏‏لواندوفسکی در فصل 23-2022 آقای 
گل لالیگا شده، پیش از آن هفت 
بار آقای گل ‏‏بوندس‌لیگا بوده و 
در فصل 10-2009 هم با لخ پوزنان 
کفش طای لیگ لهستان را به 

‏‏دست آورده است. ‏

گزارش

رونالدو 
می‌تواند به 

اولین ‏بازیکن 
تاریخ فوتبال 

تبدیل شود که 
در چهار کشور 
مختلف، آقای 

گل می‌شود. 
‏ستاره پرتغالی 

در گذشته 
رکورد مشابهی 
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سه گزینه جدید مشخص شدند

مهدی دیگر در برنامه‌های کونسیسائو نیست؟

طارمی در منگنه‌!

بازتاب‌های ناراحتی ستاره پاریسی ادامه داردبازتاب‌های ناراحتی ستاره پاریسی ادامه دارد

فحاشی امباپه به انریکه بعد از تعویض!فحاشی امباپه به انریکه بعد از تعویض!
به نظر می‌رسد که رابطه کیلیان امباپه، ستاره 
فرانسوی پاری‌سن‌ژرمن، با لوئیس انریکه 
سرمربی اسپانیایی این تیم پرتنش‌تر از قبل 
شده است. امباپه تصمیمش را گرفته و دیگر 
تمایلی برای ادامه حضور در PSG پس از پایان 
فصل جاری ندارد اما به نظر می‌رسد که روزهای 
پایانی حضورش در این تیم هم قرار نیست با 
آرامش و بدون جنجال طی شود. این بازیکن 
مدتی قبل به مدیران این باشگاه اعام کرد که 
قصد دارد در پایان فصل جاری پارک‌دوپرنس 
را ترک کند و بسیاری از رسانه‌های فرانسوی و 
اسپانیایی هم خبر داده بودند که توافق او با 
رئال مادرید نهایی شده و باید منتظر درخشش 
او با پیراهن سفید در سانتیاگو برنابئو از فصل 
آینده باشیم. در این میان، انریکه در تلاش است 
تا تیمش را به جدایی این بازیکن عادت دهد و 
به همین دلیل در بسیاری از دیدارها اقدام به 
تعویض او پیش از سوت پایان بازی می‌کند و یا 
حتی از ابتدا در ترکیب قرارش نمی‌دهد. این 
رفتاری است که به هیچ وجه به مذاق امباپه 
خوش نیامده و بسیاری معتقد هستند که این 
دستوری از سوی مدیران تیم پاریسی است است 
تا به نوعی این بازیکن را به خاطر تصمیمی 
که گرفته تنبیه کرده باشند اما سرمربی این 
تیم بارها تأکید کرده که این تصمیم مستقیماً 
از سوی خود او گرفته شده است. این اتفاق 
در جریان بازی پاری‌سن‌ژرمن برابر مارسی 
که این هفته در چهارچوب رقابت‌های هفته 
بیست و هفتم لیگ یک فرانسه برگزار شد 
هم رخ داد و امباپه در دقیقه 64 از زمین بازی 
بیرون رفت و جایش را به گونچالو راموس در 
خط حمله تیمش داد. او به وضوح با حالت 
چهره و رفتارش نشان داد که از این تصمیم 
راضی نیست و همین اتفاق حواشی بسیاری را 

به وجود آورد اما حالا خبر رسیده که این پایان 
کار نبوده و او خشمش را به صورت دیگری هم 

به سرمربی تیمش نشان 
داده است. فوت 

عی  مد تو  کا مر
شده امباپه در 
وج  خر زمان 
به  مین  ز ز  ا
انریکه فحاشی 

کرده است. او 
از آن حتی  پس 

حاضر نشد روی 
و  بنشیند  نیمکت 

مستقیماً به رختکن 
رفت تا ادامه بازی را از 

آنجا دنبال کند. انریکه 
پس از پایان بازی مدعی 

شد که اصاً متوجه 
ناراحتی و فحاشی امباپه 

ن  ا ر خبرنگا ز  ا و  ه  نشد
ح کردن  خواست که از مطر

این موضوع پس از هر بازی 
دست بردارند و البته به ستاره 
تیمش هم هشدار داد که تمامی 

تصمیمات برعهده او به عنوان 
سرمربی است. با این حال، به 

نظر می‌رسد که این حواشی 
تا هفته آخر حضور این ستاره 

پاری‌سن‌ژرمن  در  فرانسوی 
ادامه خواهد داشت و باید 

دید که مدیریت این شرایط 
در ادامه و در این مقطع 
حساس از فصل تا چه حد 

دشوار خواهد بود.

آمار طارمی در 
لیگ برتر پرتغال 
کاملاً متفاوت از 
سالیان گذشته 

بوده و ثبت 3 
گل و یک پاس 
گل در 16 بازی 

کاری کرده تا 
عملکردش در 

این رقابت‌ها 
قابل دفاع 

نباشد

3
گل


